et per ang. in l. i. §. si. ff. si pars heredi. pta. et per
doc. in c. i. vel. ij. de libell. obla. Et de illo arti
culo an in vna accusatiōe de crimine alius ad
mittat ad accusandū de eodē crimine. vide p
specu. in ti. de accusatore. §. i. in pma colū. vbi
itē qd nō pōt quis. et vbi. seq. et in eadē colū. vbi
s an in eodē libello pōt quis. de illo autē arti
culo an quis posset plures in eodē libello ac
cusare. vide p specu. in dicto ti. de accusatore.
§. i. circa pn. et ibi omnino late Jo. an. in addi
et an liceat i eodē libello sif accusare masculus
et feminā qui simul deliquit. tex. est in l. reos.
C. de adulte. licet secus in crimine incest. tex
est in l. qui pupillū. §. i. ff. de adulte. et in l. vim
passam. §. incesti. eo. ti. in crimine tū adulteri
cū accusatore adulteri licet siml accusare illū
qui p̄buit domū. tex. est in l. nihil. §. finali. ff.
de adul.

In. ij. colū. vbi. itē si causa est pupillaris. in 2^o
mēbro p̄ncipali quādo causa ē i: an in criali
causa liceat trāsigere. et adde glo. in §. p̄uiri
cator. ij. q. iij. et glo. magna in c. i. de iura. calū.
Itē adde hic quod nō. archi. et Jo. an. in c. i. de
accusa. li. vi. vbi dicūt de ep̄o qui dedit pecu
niā ne accusaret de crimine qd licite h̄ potuit
facere ante litē motā. Itē i illo articulo vtrū
liceat trāsigere in criali. vide lodo. ro. in suis
singularib⁹ in nōbili qd̄ incipit. q̄ro an liceat
trāsigere. et vide glo. in l. i. C. de pena iudi. qui
mal. iudica. et an si ex statuto. pro pena corpo
rali imponit pena pecuniaria possit inuenire
trāsactio. vide alibi. in. ij. pte stat. q. cxxvi.

Itē vide archi. in §. in oibus causis. ij. q. iij. vbi
dicit qd cū i foro ecclie nō habeat locus pena
sanguinis nō pōt fm canones in criminalib⁹
trāsactio fieri sed gratuita p̄ctio. et vide qd̄
de hoc nō. archi. in c. student. x. dif. quia illud
idē qd̄ dicit. archi. in dicto. §. in oibus. repetit
ip̄met archi. in c. p̄mates. v. q. ij. Item vide
oīno que de hoc multū late scribit Inno. in c.
p̄mo. et beatus tho. in 2^o 2^o. q. lxxix. arti. ij. et
tex. glo. bar. et bal. et ibi oēs legiste latissime in
l. trāsigere. C. de trāsac. et specu. in ti. de accusa
§. i. in. vi. colū. in. vbi. itē repellit accusator si iā
r̄nsegit. tex. in l. crimē adulteri. C. de adul.

Immediate ibi resistere ante inchoatā litē i:.
pro hoc facit in simili glo. in l. ij. C. qui testa.
face. pos.

In col. si. vbi. sed p̄mū tenet do. car. ibi qd̄ ista
pena equipat morti i: Tu dicas qd̄ immo ibi
Inno. nō equipat hāc penā morti sed pene dā
natōnis in metallū que nō est pena mort. sed
bene gen⁹ pene capitalis. vnde p saluādo dō
et opi. do. card. et do. abb. dicas qd̄ doctores
sup̄ relati dū dicūt de pena sanguinis rectius
dicerent penā capitalē. quia bd̄ h̄ pōdero tex.
in dicta. l. trāsigere. C. de trāsac. dū dicit c̄mē
capitale. et sic dicēdo saluat opi. p̄dicta. do. car.